Modal Ditempatkan dan Disetor:
Koperasi Pegawai PT Indosat Tbk 1.885.452.800 37.709.056.000 83,80
Sigit Kuntjahjo 364.547.200 7.290.944.000 16,20
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 2.250.000.000 45.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 6.750.000.000 135.000.000.000
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru
yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa atas nama yang
berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak
yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak
atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS,
hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih
dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam
Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp20 per Saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 9.000.000.000 180.000.000.000 9.000.000.000 180.000.000.000
Modal Ditempatkan
dan Disetor:
Koperasi Pegawai PT
Indosat Tbk 1.885.452.800 37.709.056.000 83,80 1.885.452.800 37.709.056.000 59,86
Sigit Kuntjahjo 364.547.200 7.290.944.000 16,20 364.547.200 7.290.944.000 11,57
Masyarakat - - 0,00 900.000.000 18.000.000.000 28,57
Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor 2.250.000.000 45.000.000.000 100,00 3.150.000.000 63.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 6.750.000.000 135.000.000.000 5.850.000.000 117.000.000.000
PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Bersamaan dengan pencatatan Saham baru yang berasal dari
Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak 900.000.000 (sembilan
ratus juta) saham baru dengan nilai nominal Rp20,- (dua puluh Rupiah)
setiap saham atau sebanyak 28,57% (dua puluh delapan koma lima tujuh
persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan
setelah Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan juga
akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang saham
sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 2.250.000.000
(dua miliar dua ratus lima puluh juta) saham. Dengan demikian, jumlah